
Zarządzenie  nr  47/2023 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 31 maja 2023  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 

1768, poz.1964, poz. 2414; z 2023 r. poz. 412) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca 

zawartego w § 18 pkt. 1 i 6 Uchwały Nr LVI/378/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2023 rok,  zarządzam co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          -   35.553.264,51zł; 

2) po stronie wydatków          -   40.322.612,25zł; 

3) deficytem budżetu    - 4.769.347,74zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.657.166,26zł oraz 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

2.112.181,48zł. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 425 019,00 3 425 819,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 800,00

35 552 464,51 35 553 264,51

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 47/2023

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 31 maja 2023 roku

85503 800,00

800,00

Razem: 800,00

Rozdział Zmiana

800,00

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2023 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 115 472,13 7 115 472,13

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 051 097,44 7 051 097,44

4300 Zakup usług pozostałych 36 090,00 34 090,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 410,00 6 410,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 829 703,72 1 829 703,72

Ochotnicze straże pożarne 1 829 703,72 1 829 703,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 614,00 79 614,00

4260 Zakup energii 10 000,00 12 000,00

855 Rodzina 3 581 165,49 3 581 965,49

Karta Dużej Rodziny 0,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 906 873,11 5 906 873,11

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 319 796,00 1 319 796,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 248 443,99 1 245 443,99

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 5 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 57 297,88 57 666,72

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 368,84

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 219 418,12 219 049,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 618,60 538,49

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 87,20 76,17

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 559,40 3 109,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 352,92 50 026,13

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 299,48

4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 0,00

40 321 812,25 40 322 612,25

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 47/2023

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 31 maja 2023 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

-2 000,00

2 000,00

0,00

75412 0,00

-2 000,00

2 000,00

800,00

85503 800,00

800,00

0,00

90002 0,00

-3 000,00

3 000,00

90004 368,84

368,84

90005 -368,84

-80,11

-11,03

-450,39

5 673,21

-1 700,52

-3 800,00

Razem: 800,00


	Zarządzenie nr 47_2023
	załącznik nr 1
	załącznik nr 2

